АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 08.05. 2019 г.                                                            № 34

 О внесении изменений в распоряжение №8-р/1
от 14 января 2019 г «Об утверждении Плана графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
 муниципальных нужд на 2019 финансовый
 год и на плановый период 2020 и 2021 годы»

             В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Терновского сельского поселения Острогожского  муниципального района  Воронежской области

1. Утвердить внесение изменений в План график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд администрации Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годы (Приложение № 1).
 2. Разместить План график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд администрации Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Терновского сельского поселения                                         И.Н.Хорошилов

                                                                                                                                                                                                                                                             Приложение №1
                                                                                                                            к  распоряжению О внесении изменений в распоряжение №8р/1
от 14 января 2019 г «Об утверждении Плана графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
 муниципальных нужд на 2019 финансовый
 год и на плановый период 2020 и 2021 годы»

[bookmark: _GoBack]                                                                         «08» мая   2019 года       №34

	УТВЕРЖДАЮ

	Руководитель (уполномоченное лицо)

	ГЛАВА ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Хорошилов Иван Николаевич

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   08   »
	05
	20

	19
	г.

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2021
	19
	год

	Коды

	Дата

	08.05.2019

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного , автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	по ОКПО
	04135412

	ИНН

	3619004239

	КПП

	361901001

	Организационно-правовая форма

	Муниципальные казенные учреждения

	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности

	Муниципальная собственность

	по ОКФС
	14

	Наименование публично-правового образования

	Терновское

	по ОКТМО
	20631476101

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 397824, Воронежская обл, Острогожский р-н, Терновое с, УЛ СОВЕТСКАЯ, ДОМ 48А, 7-47375-53391, ternov.ostro@govvrn.ru

	Вид документа

	измененный (1)

	(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

	Единица измерения: рубль

	дата изменения
	08.05.2019

	по ОКЕИ
	383

	Совокупный годовой объем закупок  (справочно),  рублей
	314500.00

	№ п\п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (рублей)
	Размер аванса, процентов
	Планируемые платежи
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (переодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 29 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (да или нет)
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)
	Применение национального режима при осуществлении закупки
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов
	Обоснование внесенения изменений
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	наименование
	описание

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	наименование
	код по ОКЕИ
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	заявки

	исполнения контракта
	начала осуществления закупки
	окончания исполнения контракта

	на первый год
	на второй год

	на первый год
	на второй год

	1
	2

	3

	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16
	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23
	24
	25
	26

	27

	28

	29
	30
	31
	32
	33

	1
	193361900423936190100100030014211244
	выполнение работ по ремонту автодорог  общего пользования местного значения в  Терновском сельском поселении
	Разработка грунта бульдозерами мощностью 59 (80) кВт (л.с.), с перемещением до 10 м, группа грунта 2
Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка толщ.10 см
Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов в количестве до 900 м3 на один километр дороги, щебень природный с пределом прочности на сжатие свыше 68.6 до 98.1 МПа (свыше 700 до 1000 кгс/см2), толщина слоя 15 см

	2579683.00
	0
	2579683.00
	2579683.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X

	X
	X
	X
	X
	X

	X

	Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): со дня заключения контракта до 15 июля 2019г
	25796.83
	128984.15
	05.2019
	07.2019
	Электронный аукцион
	нет
	да

	нет

	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией в порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок
Изменение закупки

	нет

	выполнения работ по ремонту автодорог общего пользования местного значения в Терновском сельском поселении
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1

	X

	X

	X

	X

	X
	X
	X
	X

	X

	X

	X
	X
	X
	X
	X

	1

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	X
	X
	X
	314500.00
	422000.00
	447900.00
	0.00
	X

	X
	X
	X
	X
	X

	X

	X

	X

	X

	X

	X
	X
	X
	X

	X

	X

	X
	X

	X
	X

	193361900423936190100100010010000242
	X

	X

	X
	X
	X
	24300.00
	14700.00
	14700.00
	0.00
	X

	X
	X
	X
	X
	X

	X

	X

	X

	X

	X

	X
	X
	X
	X

	X

	X

	X
	X
	X
	X
	X

	193361900423936190100100020010000244
	X

	X

	X
	X
	X
	290200.00
	407300.00
	433200.00
	0.00
	X

	X
	X
	X
	X
	X

	X

	X

	X

	X

	X

	X
	X
	X
	X

	X

	X

	X
	X
	X
	X
	X

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего
	2579683.00
	X
	3764083.00
	2894183.00
	422000.00
	447900.00
	0.00
	X

	X
	X
	X
	X
	X

	X

	X

	X

	X

	X

	X
	X
	X
	X

	X

	X

	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе:
закупок путем проведения запроса котировок
	0.00
	X
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X

	X
	X
	X
	X
	X

	X

	X

	X

	X

	X

	X
	X
	X
	X

	X

	X

	X
	X
	X
	X
	X

	Ответственный исполнитель
	ГЛАВА ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ХОРОШИЛОВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)